
SOPIMUS PAIKALLISEN ELINVOIMAN KEHITTÄMISPALVELUSTA  

 

Tällä sopimuksella jäljempänä mainitut sopijaosapuolet sopivat palvelujen 

tuottamisesta ja ostamisesta seuraavaa:  

 

Palvelun tuottaja  Outokummun Seudun Teollisuuskylä Oy 

  Kuvernöörinkatu 1  

83500 OUTOKUMPU  

 

Palvelun ostaja  Outokummun kaupunki  

Hovilankatu 2 

83500 OUTOKUMPU  

 

Sopimuksen sisältö  Palvelun tuottaja Outokummun Seudun Teollisuuskylä Oy myy 

toimitusjohtajan työpanosta Outokummun kaupungille sen mukaan kuin 

jäljempänä tässä sopimuksessa todetaan.  

Toimitusjohtaja toimii sopimuksessa mainittujen tehtävien hoitamisen osalta 

Outokummun kaupunginjohtajan alaisuudessa.  

 

Sopimuksen yksityiskohdat  

1.  Tämä sopimus on voimassa toistaiseksi.  

2.  Outokummun kaupunki huolehtii tarvittaessa sijaisen nimeämisestä 

Outokummun Seudun Teollisuuskylän toimitusjohtajan ollessa esteellinen tai 

estynyt vuosiloman tai muun lyhyen poissaolon vuoksi.  

3.  Outokummun Seudun Teollisuuskylän toimitusjohtajan työpanoksesta 

laskennallisesti 40 % osoitetaan Outokummun kaupungin paikallisen 

elinvoiman kehittämistehtäviin.  

 

Kustannusten jakaminen sopijaosapuolten kesken  

4.  Outokummun kaupunki maksaa täten 40 % laskennallisen osuuden 

Outokummun Seudun Teollisuuskylän toimitusjohtajan palkka- ja muista 

henkilösivukuluista.  

Kustannuksiin ei sisällytetä yleiskustannuksia tai muita kohdistamattomia 

menoja.  

5.   Outokummun seudun teollisuuskylä laskuttaa kuusi kertaa vuodessa eli kaksi 

kuukautta kerrallaan em. kohdassa mainitun kustannuksen, joka on 3 300 € 

(laskennallinen kuukausierä) x 2 = 6 600 € lisättynä kulloinkin voimassa 

olevalla arvonlisäverolla.  



 

Muut asiat 

6.  Tätä sopimusta voidaan muuttaa tai täydentää sopijaosapuolten välisten 

neuvotteluiden perusteella.  

Tähän sopimukseen perustuvat mahdolliset erimielisyydet ratkaistaan 

ensisijaisesti osapuolten välisissä neuvotteluissa ja tarvittaessa Joensuun 

käräjäoikeudessa.  

Sopimuksen irtisanominen  

Tämä sopimus on voimassa kohdassa 1. mainitun mukaisesti.  

Sopijaosapuolilla on mahdollisuus irtisanoa sopimus noudattaen molemmin 

puolin kuuden (6) kuukauden irtisanomisaikaa.  

 

Allekirjoitukset 

  Outokummun kaupunki 

Päivi Lintumäki   Jukka Orenius 

kaupunginjohtaja   kaupunkipalvelujen johtaja  

   

  Outokummun seudun teollisuuskylä Oy 

Jyrki-Pekko Kinnunen   Tuomo Roivas 

hallituksen puheenjohtaja   toimitusjohtaja  

 

Tämä sopimus on allekirjoitettu sähköisesti ja allekirjoituksen oikeellisuuden 

voi tarkistaa Outokummun kaupungin kirjaamosta. 

 

 


